
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 mei 2010, nummer 85; 
 
overwegende de bestuurlijke afspraken uit het overleg tussen het college van Burgemeester en 
Wethouders en het college van Gedeputeerde Staten op 25 mei 2010; 
  
gelet op kwalitatieve ontwikkeling Dalfsen 
 
gezien programma Symfonie aan de Vecht; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met de realisering van programma Symfonie aan de Vecht  
2. In te stemmen om voor de uitvoering van programma Symfonie aan de Vecht een krediet van € 2,8 

miljoen beschikbaar te stellen ten laste van de Essent-middelen, op voorwaarde dat de provincie 
Overijssel ook een bedrag van € 2,8 miljoen investeert in programma Symfonie aan de Vecht. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


